ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2021002438
PLANO DE BENEFiCIOS BRK

Alocagdo dos Recursos

(%)

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

NOV-2024
R$ 192.269.370

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 0,00%
4. Imobiliario 0,67%
CRI 0,67%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

79,83%
9,80%
13,32%
0,00%
0,00%
0,00%
12,79%
1,96%
19,80%
0,42%
0,00%
3,51%
2,48%
0,00%
0,00%
0,80%
0,00%
14,95%
7,86%
6,69%
-0,03%
-0,05%
0,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
1,23%

8,18%

1,55%

1.205
6.012

31.118
266.282
781

19

84

30.566

23.226.980

444.675
479
131.168
3.197

1.676.789

3. Estruturado 0,00%

1.286.495

908

153.491.724
18.843.327
25.617.955

24.587.639
3.773.958
38.076.943
805.667
6.746.085
4.760.579

1.529.189
28.750.382
15.118.552
12.860.815

(53.016)
(93.940)
32.140

2.372.553

1.286.495

15.736.835

15.736.835

2.986.342

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 1,55% 1.676.229 2.986.342
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 2,08% 3.997.375
Contas a Pagar/Receber -0,18% (347.954)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



